
Wzór: Z-6/Pr-01, wydanie 5 z dnia 27-08-2021, Strona 1z 1 
 

Zarządzenie Nr 9/2024 
 

Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej 

Górze 

 

z dnia 11 lipca 2024 roku  

 

w sprawie przedłużenia terminu prac Zespołu do wypracowania i zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-

Spożywczych w Zielonej Górze 

 

Na podstawie § 6 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu 

Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze, zarządza się co 

następuje:  

 

§ 1. Przedłuża się termin prac Zespołu do wypracowania i zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-

Spożywczych w Zielonej Górze do dnia 19 lipca 2024 r. 

§ 2. Pozostałe zadania i czynności związane z pracami Zespołu pozostają bez zmian. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


